
Copia 

 

Comune di Castelnuovo Bormida 

PROVINCIA DI  AL 
_____________ 

DETERMINAZIONE FINANZIARIO - RAGIONERIA N. 44 DEL 17/04/2021 

OGGETTO: 

DITTA 2 SPAM SICUREZZA SUL LAVORO SAS ASSUNZIONE INCARICO ANNUALE 
D.P.O AVV.DURANTE EMANUELA 2021.  CIG. Z8F3165EBD           
 

L’anno duemilaventuno del mese di aprile del giorno diciassette nel proprio ufficio, 
 

IL RESPONSABILE DELL’UFF. FINANZIARIO - RAGIONERIA 
 

Affidamento diretto, ai sensi dell’art.36 c.2 lettera a) e dell’art.37 c.1 del D.Lgs 50/2016; 

Vista la legge n. 145/2018, recante il Bilancio di previsione dello Stato per l'anno finanziario 2019 e bilancio 

pluriennale per il triennio 2019-2021 (G.U. 30 dicembre 2018), ha innalzato da 1000 a 5000 euro l'importo 

oltre il quale è obbligatorio il ricorso al mercato elettronico della pubblica amministrazione per gli acquisti di 

beni e servizi.  
 

Visto il D. Lgs 267/2000 laddove disciplina gli adempimenti di competenza  dei responsabili di settore o di 

servizio e le  procedure di assunzione delle prenotazioni e degli impegni di spesa; 
 

Visto il preventivo della ditta 2SPAM –AVV.DURANTE EMANUELA  di €. 600,00+iva 22%; 
 

Vista la determina del sindaco n.3 del 25/05/2018 “nomina del responsabile comunale protezione dati”; 
 

Considerato che si rende necessario effettuare  il servizio  di cui all'oggetto per l’anno 2021; 
 

Si affida  il servizio  alla  ditta: 
 

2 SPAM SICUREZZA SUL LAVORO SAS  DI ARECCO ALESSANDRO  P.I. 01899280992  - VIA AL 

PONTE CALVI 26 R -16124 GENOVA (GE) 
 

Visto il codice univoco per la fatturazione elettronica UFZZNH; 
 

Visto il regolamento di contabilità comunale; 
 

Visto lo Statuto Comunale, il D.Lgs.267/2000; 
 

Visto il decreto del M.I. del 13/01/2021 pubblicato G.U. n. 13 del 18/01/2021ulteriore differimento del 

termine per la deliberazione del bilancio  previsione 2021/2023 degli enti locali al 31/03/2021 ulteriore 

proroga al 30/04/2021; 
 

Dato atto che sussiste  la copertura finanziaria della  spesa  in argomento nel bilancio 2021; 
 

DETERMINA 
 

di incaricare la ditta sopra identificata, di effettuare il servizio  di cui alle premesse, incarico Avv.Durante 

Emanuela 2021;  
 

1)  di imputare e liquidare  la spesa complessiva di €.  600,00+ iva al 22%  €. 132,00 per un totale di €. 

732,00  al codice U. 15.02.1 (cap.123) del bilancio 2021 che presenterà la dovuta disponibilità; 
 

Di dichiarare, il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell'art. 

134, comma 4, del D.Lgs.18/08/2000 n. 267 e s.m.i. 
 

Castelnuovo Bormida, li  17/04/2021 

                                                                                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO                                                                                                                    

                                                                                          ( F.to Rag. Gabutti Giuseppe)  

 



 

 

 

 

 

 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Castelnuovo B.da, lì 17/04/2021 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to: Gabutti Rag. Giuseppe  
 

 
 
 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il Segretario Comunale 

CANESSA MARIO VITTORIO 
  

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il presente atto è pubblicato all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi dal 17/04/2021 
al 02/05/2021. 
 
 
Castelnuovo B.da, lì 17/04/2021 

 
 

 


